

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220151525 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vyměřovací I-Oddělení vyměřovací V
Adresa místa spotřeby: Budovatelská 1009, Trhové Sviny, 37401
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 50 | papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g modrá | | ks | 1 | 1,45 | 4 | 5,80Kč |
| 95 | desky na dokumenty A4 z pevného karton modrá | | ks | 1 | 30,13 | 1 | 30,13Kč |
| 97 | desky na dokumenty A4 z pevného karton červená | | ks | 1 | 30,13 | 1 | 30,13Kč |
| 110 | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá | | bal | 100 | 26,14 | 2 | 52,28Kč |
| 133 | zakládací obal L; A4 | čirá | ks | 1 | 2,42 | 10 | 24,20Kč |
| 139 | plastová uzavírací spisovka A5 | čirá | ks | 1 | 4,48 | 1 | 4,48Kč |
| 156 | RZC papírový závěsný A4 | žlutá | ks | 1 | 2,54 | 231 | 586,74Kč |
| 157 | RZC papírový závěsný A4 | červená | ks | 1 | 2,54 | 50 | 127,00Kč |
| 158 | RZC papírový závěsný A4 | zelená | ks | 1 | 2,54 | 59 | 149,86Kč |
| 159 | RZC papírový závěsný A4 | oranžová | ks | 1 | 2,54 | 218 | 553,72Kč |
| 307 | grafitová tužka HB s pryží | | ks | 1 | 0,85 | 3 | 2,55Kč |
| 311 | Kuličková tužka 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 9,68 | 4 | 38,72Kč |
| 312 | Kuličková tužka 0,4 mm kovová | modrá | ks | 1 | 8,71 | 4 | 34,84Kč |
| 326 | Mikrotužka 0,5 mm | | ks | 1 | 3,03 | 2 | 6,06Kč |
| 327 | Mikrotužka 0,7 mm | | ks | 1 | 2,18 | 2 | 4,36Kč |
| 330 | Pryž vinylová | | ks | 1 | 1,57 | 3 | 4,71Kč |
| 334 | Roller jednorázový gelový 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 3,63 | 2 | 7,26Kč |
| 342 | roller 0,7 mm | modrá | ks | 1 | 6,29 | 2 | 12,58Kč |
| 343 | permanentní popisovač 1 mm | černá | ks | 1 | 4,60 | 5 | 23,00Kč |
| 344 | permanentní popisovač 1 mm | červená | ks | 1 | 4,60 | 1 | 4,60Kč |
| 345 | permanentní popisovač 1 mm | modrá | ks | 1 | 4,60 | 1 | 4,60Kč |
| 347 | permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov | černá | ks | 1 | 4,72 | 2 | 9,44Kč |
| 351 | permanentní značkovací 1 - 4,5 mm, klínov | černá | ks | 1 | 4,72 | 3 | 14,16Kč |
| 371 | tuhy 0,5 mm do mikrotužky | | bal | 12 | 1,45 | 4 | 5,80Kč |
| 372 | tuhy 0,7 mm do mikrotužky | | bal | 12 | 7,38 | 1 | 7,38Kč |
| 380 | náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm | modrá | ks | 1 | 1,57 | 2 | 3,14Kč |
| 390 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | žlutá | ks | 1 | 3,63 | 4 | 14,52Kč |
| 396 | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm | žlutá | ks | 1 | 3,75 | 4 | 15,00Kč |
| 403 | jednorázový korekční strojek 5 mm | | ks | 1 | 12,34 | 4 | 49,36Kč |
| 404 | jednorázový korekční strojek | | ks | 1 | 10,65 | 1 | 10,65Kč |
| 491 | samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv | žlutá | ks | 1 | 3,99 | 6 | 23,94Kč |
| 492 | samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva | žlutá | ks | 1 | 1,45 | 5 | 7,25Kč |
| 494 | 4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm | neonová | bal | 4 | 8,35 | 2 | 16,70Kč |
| 500 | kostka lepená 10x10 cm | bílá | ks | 1 | 19,97 | 2 | 39,94Kč |
| 501 | kostka nelepená 10x10 cm | bílá | ks | 1 | 20,81 | 4 | 83,24Kč |
| 540 | obálka C6 samolepicí | bílá | bal | 50 | 11,50 | 1 | 11,50Kč |
| 541 | obálka C6 samolepicí, s krycí páskou | bílá | bal | 50 | 13,31 | 1 | 13,31Kč |
| 557 | obchodní taška C5 samolepicí | hnědá | bal | 50 | 19,97 | 1 | 19,97Kč |
| 559 | obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk | bílá | bal | 50 | 57,48 | 1 | 57,48Kč |
| 579 | motouz polypropylen 100 g | | ks | 1 | 15,61 | 7 | 109,27Kč |
| 583 | celokovová děrovačka, 30 listů | | ks | 1 | 41,14 | 1 | 41,14Kč |
| 590 | Sešíváčka na 30 listů | | ks | 1 | 20,57 | 1 | 20,57Kč |
| 610 | spojovače 24/6, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 3,15 | 7 | 22,05Kč |
| 612 | spojovače 26/6, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 6,17 | 4 | 24,68Kč |
| 630 | stojánek dopisový, drátěný | černá | ks | 1 | 35,09 | 1 | 35,09Kč |
| 639 | samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní | | ks | 1 | 7,99 | 1 | 7,99Kč |

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220151525 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vyměřovací I-Oddělení vyměřovací V
Adresa místa spotřeby: Budovatelská 1009, Trhové Sviny, 37401
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|-------------------------------------|-------------------|----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 672 | navlhčovač na prsty polštářkový | | ks | 1 | 10,65 | 1 | 10,65Kč |
| 728 | transparentní tekuté lepidlo, 50 ml | | ks | 1 | 3,51 | 4 | 14,04Kč |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 395,88Kč

----- Konec sestavy -----